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AREA INTERNET BUSINESS GROUP SL - B18856930

Calle San Anton, 36 - Esc B 1 J, Granada, 18005, Granada

FACTURA

FECHA 02-11-2025 / FACTURA N.o 2025-1206

Descripcion

CUOTAS

Servicio Terminacién Agente IA 4 Canales (20% descuento referido Daniel R.)
Numeracion Colombia (+57 300 9121540)

llimitada Espafia

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

TRAFICO

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Uds. Precio
1 119,9
1 25
1 1

Tiempo
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Descuento Total
119 €
25 €
1€

Total Cuotas
145.9 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Trafico
0€

TOTAL

|Base Imponible
145.9 €

IVA 21%
30.64 €

Importe Total
176.54€
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